1
1

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШЕНИЕ

06.06.2019

№
478

г. Хабаровск

О проектах федеральных законов
Рассмотрев поступившие в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса проекты федеральных законов (информация в приложении к настоящему решению) постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
РЕШИЛ:

ограничиться обсуждением указанных в приложении к настоящему решению проектов федеральных законов на заседании постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса.
Председатель постоянного комитета
С.А. Сокуренко
ИНФОРМАЦИЯ

о проектах федеральных законов, поступивших в постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края

 по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса
	№

пп
	Регистрационный входящий номер документа и дата регистрации
	Номер, наименование проекта федерального закона
	Субъект права
законодательной инициативы
	Заключение Правительства Российской
Федерации
	Срок подачи поправок,

отзывов,
предложений
и замечаний
	Ф.И.О. депутата – члена комитета, ответственного за рассмотрение проекта федерального закона

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Проекты федеральных законов, рассмотренные Советом Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации

	1.1.
	3466-5.1.5

29.05.2019
	№ 681247-7 «О внесении изменений в статьи 26 и 157 Жилищного кодекса Российской Федерации и статью 14 Федерального закона «О теплоснабжении» (в части перехода на индивидуальное отопление жилых помещений в многоквартирных домах)
	депутаты

Государственной Думы С.М. Миронов, Г.П. Хованская, О.А. Николаев, В.В. Белоусов, А.А. Ремезков, А.В. Терентьев, С.И. Крючек
	не требуется
	28.06.2019
	Лариков В.С.

	1.2.
	3470-5.1.5

29.05.2019
	№ 683798-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О водоснабжении и водоотведении» (в части установления нормативов потерь воды в централизованных системах водоснабжения)
	Мурманская

областная Дума

	не требуется
	05.07.2019
	Лариков В.С.

	2. Проекты федеральных законов, принятые Государственной Думой
Федерального Собрания Российской Федерации в первом чтении

	2.1.
	3221-5.1.4

20.05.2019
	№ 620233-7 «О внесении изменения в статью 157 Жилищного кодекса Российской Федерации» (в части исполнения постановления Конституционного Суда Российской Федерации)
	Правительство Российской

Федерации

	не требуется
	13.06.2019
	Сокуренко С.А.

Председатель постоянного комитета
С.А. Сокуренко
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_478-6_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/04.06.2019 14:09
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам строительства, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса\resh_e_478-6_uor_econ01.doc/Малый Константин Федорович/04.06.2019 14:09:00